Parochialis Solemnia, nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Laboriosis Tomam Kosnicki 

Juvenem, et Barbaram Zielinska Virginem Utrosque de Dolny Rząbrzcz in facie Ecclesiae Parochialis 

Prangnoviensis de futuro matrimonio interrogavi, Eorumus mutuo consensu per verba de praesenti habito, 
matrimonialiter conjunxi et benedixi. Praesentibus Testibus Honestis: Petro Bolman de Bielkowo, et Paulus 

Kowalkowski de Dolne Prangnowo. 

 Tuae Deus Subscribo Gloriam. 

1765  Annus Domini 1765. 

1462.  

Goszyn. Anno Domini 1765. Die 22. Aprilis. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae 

Parochialis Solemnia, nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Commendarius 

Prangnoviensis Famatos Joannem Michaelem Popp Juvenem de Mygowo Arendatorem, et Mariannam 

Catharinam Lovisam Brantowna Virginem Lutheranos utrosque Sponsam de Goszyn in facie Ecclesiae Parochialis 

Prangnoviensis de futuro matrimonio interrogavi, Eorumus mutuo consensu per verba de praesenti habito, 

matrimonialiter Conjunxi. Praesentibus Testibus Honestis: Joanne Jantzen Arendatore Goszynensi et Joanne Andrea 

Mejier de Pytzkiendorff. 

1463.  

Kleszczewo. Die 12. Maji. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis Solemnia, 

nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Honestos: Adalbertum Łęzewski Juvenem de 

Kleszczewo, et Evam Bernacka Virginem de Czerniewo in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro 

matrimonio interrogavi, Eorumus mutuo Consensu per Verba de praesenti habito, matrimonialiter conjunxi et 

benedixi. Praesentibus Testibus Honestis: Adalberto Zurawski. de kleszczewo et Martino Sztenka etiam de 
Kleszczewo. 

1464.  

Styngwałd. Die 23 Junÿ. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis Solemnia, 

nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Honestos: Adalbertum Grzędzicki Juvenem, et 

Elisabetham Skomrochowna Virginem Utrosque de Styngwałd in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de 

futuro matrimonio interrogavi, Eorumus mutuo consensu per verba de praesenti habito, matrimonialiter conjunxi et 

benedixi. Praesentibus Testibus Honestis: Joanne Kornat. et Andrea Jura. 

1465.  

Goszyn. Die 7. Julÿ. Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis Solemnia, 

nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Honestos Jacobum Dziedzinski Juvenem, et 

Catharinam Szalorowna Utrosque de Goszyn in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro matrimonio